
COPIA

N. Gen.le 14  del 04/02/2014

N. di Settore 12 del 27/01/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE ALL’ECONOMO COMUNALE- PERIODO 4° 

TRIMESTRE 2013.



OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE ALL'ECONOMO COMUNALE- PERIODO 4° 

                       TRIMESTRE 2013.

VISTA la deliberazione del C.C n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con 

Dec.1182/914 del 05.03.1998, con la quale é stato approvato  il Regolamento di Contabilità;

VISTA la deliberazione di C.C.  N. 51/2013 esecutiva avente ad oggetto: approvazione bilancio di 

previsione per l'esercizio finanziario 2013, relazione previsionale e programmatica Bilancio 

pluriennale 2013/2015;

VISTA la Delibera di C.C. n. 62 del 27/11/2013, esecutiva, avente ad oggetto: Approvazione 

Bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2013-Relazione previsionale e programmatica 

Bilancio pluriennale 2013/2015. Assestamento Novembre;

VISTA la delibera di G.M. 90 /2013: assegnazione ai responsabili dei capitoli di PEG esercizio 

finanziario 2013, Bilancio pluriennale 2013/2015;

VISTA la Determina Sindacale n. 47/2013 di incarico di Posizione Organizzativa, ai sensi del 

vigente C.C.N.L. del 31/03/1999 e successive modifiche e integrazioni;

PREMESSO che con Determina di Settore n. 1009/2012 si è provveduto ad impegnare sul Bilancio 

2013 la somma occorrente per minute spese di economato settore IV°;

VISTA la nota presentata dall'Economo Comunale relativa alle spese sostenute dallo stesso durante 

il 4° trimestre 2013  per un importo complessivo di  653,27 e ciò in virtù delle singole disposizioni 

a firma del Responsabile del 4° Settore;

CONSIDERATO che occorre liquidare all'Economo Comunale le spese dallo stesso sostenute 

secondo gli importi relativi ai singoli capitoli di cui alla nota che alla presente si allega;

D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa:

LIQUIDARE  all'Economo Comunale la somma complessiva di  653,27 per le minute spese dallo 

stesso pagate e relative al 4° trimestre 2013, del    Bilancio 2013 ai seguenti Capitoli:

CAPITOLO                                              IMPORTO

                 

     4760                                                         61,10    

     9700                                                       122,87

     9700.1                                                      21,68

     9702                                                       300,00

    19740                                                      147,62

1) UTILIZZARE per il suddetto pagamento l'impegno  assunto con  Determina  n.1009/2012 



2) TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Sindaco e all'Economo Comunale                          

                 

                 Il Proponente                                              

       Il Responsabile del Servizio                            Il Responsabile del Settore                                                     

        (Sig. La Biunda Salvatore )                              ( Dott.ssa Lucia Bannò )             

Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 04/02/2014                              

                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                        ENSABELLA FILIPPO


